ZPRAVA STK

20/2013-14

26.3.2014

Pritomni :

1. ZMENY:
OP muji
17. kolo

[1.tF.
16. kolo

IV.tr.

10. kolo
16.kolo
17. kolo

Reza¢, Matousek, Kejda

Bory - Nedvédice

so 12.4.2014 v 15.30 hod.

Pohledec -R.Svratka B ne 6.4.2014 v 15.30

vvvvv

VVVVV

OP starsi Zaci

13. kolo
16. kolo
17. kolo
18. kolo
22. kolo

OP mladsi
11. kolo
12. kolo
12. kolo
14. kolo
14. kolo
20. kolo

Zdar B - Svratka
Zdar B - R.Svratka
Rozsochy - Zd3ar B
Zd4ar B - D.Rozinka
Zdar B - Bohdalov
Zaci

Zdar B - V.Losenice
Zdar B - Roveéné

V.Losenice - Jimramov
V. Losenice - Herdlec
Zdar B - Jimramov
Zdar B - Heralec

OP starsi pripravka

9. kolo
10. kolo
12. kolo
14. kolo

Zdar B - Roind
V.Losenice - Radostin n.O.
Zdar B - R.Svratka
Zd4ar B - V.Losenice

OP mladsi pfipravka

12. kolo
14. kolo

Zdar B - Herélec
Zdar B - Rozna

ne 8.6.2014 v
ne 18.5.2014 v
ne 25.5.2014 v

so 12.4.2014
ne 4.5.2014
pat. 16.5.2014
so 17.5.2014
so 14.6.2014
ne 6.4.2014
so 12.4.2014
so 12.4.2014
so 26.4.2014
ne 27.4.2014

¢tv. 1.5.2014

ne 13.4.2014

so 19.4.2014
ne 4.5.2014
SO 17.5.2014

ne 13.4.2014
ne 27.4.2014

15.00
13.00
15.00

v 10.30
v 10.30
v17.00
v 13.00
v 14.00

v 13.00
v 9.00

v 10.00
v 12.00
v 13.30
v 9.00

v 10.30
v 10.00
v 9.00
v 11.00

v 9.00
v 13.30

100,-

200,-

100,-
100,-
100,-

100,-
100,-
100,-
100,-
100,-

200,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-

100,-
100,-
100,-
100,-

100,-
100,-



18. kolo Zdar B - Méfin ne 25.5.2014 v 12.30 100,-
Neni doloZzenda dohoda
20. kolo Zdar B - Hamryn.S. ¢&tv.  22.5.2014 v 16.30
1. RUZNE
STK Povoluje JUNIOR START hracu
BureSe Frantiska z Ujcova do St&pdanovan.S.
Pinkavu Tomase zHamryn.S. do Zdasu Zdarn.S.

STK odpovida na opakované dotazy, ze muzi IV. tf skupina B
Zacina 11. kolem 13.4.2014 1!
10.kolo se hraje 8.6.2014

Pristi schlize predseda STK
Stf. 2.4.2014 Reza¢ Rudolf



